0095.2018.CPL-I.0038.DAG-SDS. Contratada: M.I MONTREAL INFORMÁTICA S.A, CNPJ nº 42.563.692/0001-26. Objeto: 
acréscimo de 19,736% (dezenove vírgula setecentos e trinta e seis por cento) ao valor inicial do contrato, correspondente a 
168.744 carteiras. Valor: R$ 4.026.231,84 (quatro milhões, vinte e seis mil duzentos e trinta e um reais e oitenta e quatro 
centavos). Recife, 24/03/2025. Beatriz Cristina Fakih Leite Marques. Delegada Geral Adjunta de Polícia. 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
AVISO DE SESSÃO PÚBLICA– RETOMADA 

PROCESSO Nº 2910.2024.AC 74.PE.0572.SAD.DASIS 

Comunicamos a retomada do processo em questão para atos contínuos.

[...]

Fica marcada a continuidade da sessão para o dia 25/03/2025 às 14:30h. Outras informações (81) 

3183-7811. Roberta Rocha Barros Coelho. Pregoeira AC 20. 

SECRETARIA DE DEFESA SOCIAL 
1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº47344716/2024- GAB/SDS – OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência do 
contrato mater, por mais 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias; VALOR TOTAL: R$3.263.846,40; EMPENHO: 
2025NE000113; CONTRATADA: VIBRA ENERGIA S.A, CNPJ nº 34.274.233/0001- 02; ORIGEM: PROCESSO Nº 
0187.2023.AC.38.PE.163.SAD. DAG-SDS. Recife/PE, 24MAR2025. DOMINIQUE DE CASTRO OLIVEIRA – Sec. Executivo 

de Gestão Integrada/SD S, em exercício.